
M 6012 SC
Volně stojící mikrovlnná trouba
s bočním ovládáním pomocí otočného voliče za příznivou vstupní cenu.

more information you can find here:
http://www.miele.com

• Perfektní rozmrazování a příprava – 
automatické programy

• Optimální a rovnoměrné 
zhnědnutí – integrovaný křemenný 
gril 

• Vícestupňové postupy jen v jednom 
kroku – funkce Memory

• Obzvláště výkonná mikrovlna – 900 
W

• Kompaktní – objem ohřevného 
prostoru 26 l

EAN: 4002515237199 / Číslo materiálu: 09485210 / Číslo starého materiálu: 24601250D

Provedení
Barva přístroje Nerez
Provedení a design
Volně stojící mikrovlnná trouba •
SideControl •
Uživatelské výhody
Udržování teploty •
Křemenný gril •
Provozní způsoby
Automatické programy •
Gril •
Samostatný provoz mikrovlnné trouby •
Kombinovaný provoz mikrovlna/gril •
Komfort při obsluze
displej EasyControl
Zobrazení denního času •
Kuchyňský budík •
Nastavení délky přípravy •
Quick mikrovlna •
Funkce Memory •
Individuální nastavení •
Hospodárnost a udržitelnost
noční vypnutí •
Komfort při údržbě
Nerezový ohřevný prostor •
Bezpečnost
Systém chlazení přístroje s vlažnou čelní stěnou •
Zablokování zprovoznění •
Bezpečnostní vypínač •
Bezpečnostní upozornění při nedovřených dvířkách •
Technické údaje
Objem ohřevného prostoru v l 26
Závěs dvířek vlevo
Osvětlení ohřevného prostoru 1x LED
Výška ohřevného prostoru v cm 20,7
Průměr otočného talíře v cm 32,5
Elektronicky řízený výkon mikrovlny •
Stupně výkonu mikrovlny ve W
Maximální výkon mikrovlny ve W 900
Výkon grilu ve W 800
Šířka přístroje v mm 520
Výška přístroje v mm 305
Hloubka přístroje v mm 422
Hmotnost v kg 16,5
Celkový příkon v kW 2,3
Napětí ve V 220-240
Frekvence v Hz 50
Jištění v A 10
Počet fází 1
Připojovací kabel se zástrčkou •

http://www.miele.com


M 6012 SC
Volně stojící mikrovlnná trouba
s bočním ovládáním pomocí otočného voliče za příznivou vstupní cenu.

EAN: 4002515237199 / Číslo materiálu: 09485210 / Číslo starého materiálu: 24601250D

Délka elektrického přívodního kabelu v m 1,20
Výměna svítidel Zákaznický servis
Dodávané příslušenství
Grilovací rošt 1
Tác na grilování Gourmet 1



M 6012 SC
Volně stojící mikrovlnná trouba
s bočním ovládáním pomocí otočného voliče za příznivou vstupní cenu.

M8201, M8201-1, M6012SC (installation drawing)


